ПРОТОКОЛ

заседания организационного комитета
по проведению публичных слушаний

«25» мая 2017г.

   № 2                                   п.Углегорский
Присутствовали:

Бабич Любовь Сергеевна

Кравцова Вера Александровна Шейченко Олеся Васильевна
Каторгина Елена Александровна Фильцева Марина Юрьевна
Косенко Юрий Анатольевич Председательствующий:

Косенко Ю.А.
Секретарь: Кравцова В.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

    1.О составлении заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Углегорского сельского поселения ««Об утверждении отчета об исполнении бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского района за 2016 год». Докладчик – Косенко Ю.А., председатель организационного комитета по проведению публичных слушаний.

СЛУШАЛИ:

    1.Косенко Ю.А. о составлении заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Углегорского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского района за 2016 год»
    Решили:  На основании протокола публичных слушаний от 25.05.2017 года № 1,  утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Углегорского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Углегорского сельского поселения Тацинского района за 2016 год», согласно приложению.

Председатель уполномоченного органа

Косенко Ю.А.         _______________________   25 мая 2017 г.

Секретарь

Кравцова В.А.     _______________________          25 мая 2017 г.